Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 144/2021

São Paulo, 18 de Outubro de 2021.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1316/21
          AUXILIAR DE FARMÁCIA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1316/21, para a função de AUXILIAR DE FARMÁCIA  – CADASTRO RESERVA DE CANDIDATOS

– Serviço de Farmácia - Instituto do Coração – HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Elisama Rodrigues de Souza

2º Elisângela Alves de Brito

3º Michelle Carol Pagani de Carvalho Carrillo

4º Márcia Araújo de Oliveira

5º Thiago Ferreira Rodrigues Sant Ana

6º Andreia Gomes Queiroz

7º Leticia Cunha Lisboa

8º Rosana Cristina Narcizo Jesus

9º Selma Nascimento Dantas Costa

10º Diógenes Peres da Silva

11º Karine Almeida Jacinto

12º Guilherme Percechitte Pereira

13º Priscila Lima da Silva

14º Janaina Batista Reis

15º Huinna Carolina Domingues Queiroz de Mendonça

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (15/10/2021).

Atenciosamente,

Noemi Hayashi
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano